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شماره اردیبهشت

رد صلاحیت پیش از رأی گیری!

جمله زیبا و مسئولیت آور »شهر ما، خانه ماست« را بارها شنیده و 
یا خوانده ایم؛ اما تنها گروه اندکی از افراد جامعه به پیام چاره ساز 
این عبارت توجه می کنند. یکی از مهمترین علل توجه نکردن به 
مواردی این گونه، این است که بیشتر افراد جامعه در کشورهای 
کمتر توسعه یافته، با مسئولیت ها و مأموریت های اجتماعی آشنا 

نیستند. 
توسعه  در  ریشه  همگانی،  های  مسئولیت  مقابل  در  بیگانگی  این 
و  توسعه  لازمه  و  زیربنا  فرهنگی  توسعه  دارد.  فرهنگی  نیافتگی 
سیاست  و  اقتصاد  حوزه  در  جمله  از  ها  حوزه  سایر  در  پیشرفت 

می باشد.
مسئولیت های اجتماعی، قوانین نانوشته ای هستند که توجه به آنها 

مستلزم شکل گیری خرد جمعی و توسعه فرهنگی است. 
مانع  ها  فرهنگ  خرده  از  بخشی  اوقات،  گاهی  سنتی،  جوامع  در 
دستیابی جامعه به خرد جمعی و رشد فرهنگی می شود. افراد به قید 
و بندهای رسوم و خرده فرهنگ های قومی و گروهی چنان وابسته 

هستند که نمی توانند منافع جمع را ببینند.
از جمله مسئولیت های جمعی و شاید به عنوان یکی از مهمترین 
آنها، مسئولیت افراد ساکن یک شهر در مقابل زیبایی و نشاط آوری 
چهره شهر است. چهره شهر را باید در شکل ظاهر، معابر، دیوارها، 
بازار، ایستگاه های شرکت اتوبوسرانی شهری، معماری ومهندسی 
سازه ها و... تماشا کرد و مراتب وظیفه شناسی ساکنین شهر را می 

توان در آیینه چهره شهر دید.
با کمال تأسف در بیشتر شهرها و شهرک ها و به ویژه در جنوب 
کنیم  می  مشاهده  ایران  شهرهای  چهره  در  که  را  آنچه  کشور، 

کسالت آور و خسته کننده است. 
از  انگیز  نفرت  و  متعفن  جداول 
انباشتگی لجن، رهگذران بی مبالات 
اینجا و آنجا  و ضایعات پراکنده در 
میوه  پوست  تا  گرفته  پاره  کاغذ  از 
اندک  درک  از  همه  پلاستیک،  و 
مردم از زیبایی و شهر زیبا حکایت 

می کنند.
گویا این آدم های بی قید نسبت به 
زیبایی شهر، خیابان ها و کوچه های 

شهر را با سطل آشغال اشتباه گرفته اند. در چنین فضای کسالت بار، 
چه زیبا و نوید بخش است اگر عده ای، آن هم از میان جوانان، 
خودجوش و خودخیز کمر همت بسته و آستین خدمت بی مزد و 
مواجب بالا زنند؛ در و دیوار شهر را مزینّ ومنقّش کرده و مورد 
در آخرین روزهای  اتفاقی که  شوند.  تحسین جماعت  و  ترحیب 

سال 94 در شهر کازرون رخ نمود. 
معماری  رشته  خوش سلیقه  و  ذوق  خوش  دانشجویان  از  گروهی 
کازرون،  شهر  شورای  و  شهرداری  به  کازرون،  آزاد  دانشگاه 
پیشنهاد زیباسازی دیوارهای شهر را ارایه کرده و عهد بستند که 
بی هیچ چشمداشت مادی، غبار از چهره شهر بزدایند. این گروه از 
حیث مالی با کمترین توان، کار را با حمایتهای معنوی شهرداری و 

شورای شهر شروع کرده و چه نیک به سامان رساندند.
رخ  شهر  دیوارهای  بر  که  گروه  این  هنرنمایی  حاصل  اکنون 
ها که  بعضی  اما  انگیزد؛  برمی  را  ای  بیننده  هر  تحسین  می نماید، 
به  را  عزیز  جوانان  این  مزد  باشد،  اندک  بسیار  باید  آنها  تعداد 
گونه ای دیگر دادند. در ورودی شهر از سمت شرق، رنگ آمیزیها 
این واقعا  اند و  با اسپری مخدوش کرده  و نقش و نگار دیوار را 

ملال آور است.
به  زیبا  شهر  یک  داشتن  برای  دارند  وظیفه  همگی  شهر،  ساکنان 
هر میزان که برایشان ممکن است اقدام کنند تا به تدریج ایجاد و 
حفظ چهره زیبا برای شهر، به یک فرهنگ پایا تبدیل شود و در 

خانواده ها عملا به نسل های آینده نیز آموزش داده شود. 
شک نکنیم که در کتابهای درسی دوره ابتدایی، جای درس و بحث 
چقدر  و  است  خالی  شهر  زیبایی  و  زیبا  شهر  پیرامون  آموزش  و 
خوب می شد اگر وزارت آموزش و پرورش و دفتر برنامه ریزی 

درسی وزارتخانه، این نقیصه را مرتفع می کرد.
گفته می شود قرار است در نیمه اول اردیبهشت ماه جاری )احتمالا( 
از  و  شود  برپا  اختتامیه  شهر، جشن  شورای  و  شهرداری  سوی  از 
کارگروه های مؤثر در زیباسازی فضای شهر تقدیر شود. امیدواریم 
صرف نظر از جوایز، جشنی درحد لیاقت و شایستگی این جوانان 

هنرمند برپا گردد.

شهر ما، خانه ماست

مجلس  انتخابات  دوم  مرحله 
 55 در  و  استان   21 در  دهم 
حوزه انتخاباتی با رقابت بین 
136 کاندیدا برای 68 کرسی 
دیگر برگزار خواهد شد و در روز 
ممنوعیت  زمان  در  نیز  پنجشنبه 
این  مردم  به  فرصت  این  تبلیغات، 
درباره  که  شود  می  داده  ها  حوزه 
کنند  انتخاب  باید  که  نامزدهایی 
جمعه  روز  و  نمایند  گیری  تصمیم 
سرنوشت   1395 ماه  اردیبهشت  دهم 
بقیه کرسی های مجلس دهم روشن می گردد تا در روز هشتم خرداد ماه، مجلس 

جدید کار خود را آغاز کند.
نکته قابل تأمل، ترکیب این مجلس است که می تواند معتدل و نزدیک به خواست 
و مطالبات بخش اعظم مردم و دولت باشد و یا برعکس همچون مجلس کنونی که 
روزهای پایانی عمر چهار ساله خود را می گذراند، به سدی برای مقابله با دولت 
تبدیل شود. به همین دلیل هم از پایان مرحله اول انتخابات مجلس دهم و اعلام 
نتایج در روز هشتم اسفندماه سال گذشته تاکنون، جبهه گیری ها و فعالیت های 
چهره های اصولگرا و اصلاح طلب و اعتدالیون بیش از پیش نمایان بوده است. 
هر چند که نباید از این حقیقت غافل شد که جناح مخالف دولت از ظرفیت های 
خود در مجلس نهم هم کمال بهره را برده است و مصوبه های اخیر در رابطه با 
هدفمندی یارانه ها و حذف بیست و چهار میلیونی یارانه بگیران و تلاش برای 
افزایش نرخ ها و ادامه بن بست ها، به نوعی در راستای مقابله با دولت و ناامید 
شدن بخش هایی از جامعه است که دل به گشایش در روند توسعه اقتصادی و 
برون رفت از رکودی دارند که نه تنها بی سابقه است بلکه بسیار کمرشکن و 

طاقت فرساست.
اجرای  احتمال  موافقان دولت در مجلس،  از رقابت های مخالفان و  نظر  صرف 
و  اخلاقی  فساد  که  آنچه  با  برخورد  در  نامحسوس  گشت  همچون  طرح هایی 
زندگی خصوصی شهروندان و  به  بیشتر  و ورود  و... خوانده می شود  بدحجابی 
از  از جامعه  بخشی  دلخوری  دلسردی و  باعث  تواند  نوعی می  به  ها  محدودیت 
عملکرد ضعیف دولت و عدم پایبندی رییس جمهور به قولهای انتخاباتی اش به 
حساب آید و این امر نیز در برخی از حوزه های انتخابیه مانند شهرهای بزرگ که 
شانس و احتمال پیروزی چهره های مستقل و طرفدار دولت بیشتر است، می تواند 
به عاملی برای عدم حضور حامیان دولت پای صندوق ها تبدیل گردد و در نتیجه 
خود،  هواداران  بسیج گسترده  با  تندروها،  و  اصولگرایان  نامزدهای  و  ها  چهره 
نتیجه را به نفع خود رقم زنند و حتی بر روند تعیین هیأت رییسه و رییس مجلس 

آتی که گمانه زنی ها بر روی دکتر عارف و علی 
لاریجانی پس از اعلام نتیجه قطعی تهران در مرحله 

اول متمرکز گردیده است، سایه اندازد.
مراکز  و  بزرگ  شهرهای  در  است،  مسلم  آنچه 
احتمال  تهران،  انتخابیه  حوزه  همچون  استان ها 
از  بیشتر  بسیار  دولت  موافق  نامزدهای  پیروزی 
برخی حوزه ها در شهرستان هاست. با این وجود 
بینی  پیش  قابل  قاطعیت  با  چیز  هیچ  مجموع  در 
از  برخی  حذف  با  است  مسلم  آنچه  اما  نیست. 
تعداد  ویژه  به  اصولگرایان  و  تندرو  های  چهره 

قابل توجهی از نمایندگان مجلس کنونی، شانس تشکیل یک مجلس که نه یک 
سو با دولت، بلکه واقع گرا باشد، بسیار محتمل تر است.

و اما نگاه به نتیجه حضور مردم و رأی گیری روز جمعه، نه تنها در داخل که در 
عرصه بین المللی نیز بازتاب دارد، به ویژه در کشورها و دولت هایی که پس از 
برجام، هیأت های سیاسی و اقتصادی شان راهی تهران شده اند و تلاش می کنند 
و...  فرهنگی  عمران،  اقتصادی،  های  حوزه  در  مناسب  فضای  ایجاد  در صورت 

فعال باشند.
علاوه بر مقابله هایی که با دولت و در راستای به چالش کشیدن آن در مجلس 
صورت گرفته، باطل کردن آرای مینو خالقی منتخب سوم حوزه انتخابیه اصفهان 
با کسب قریب به دویست هزار رأی از سوی شورای نگهبان، هرچند تاکنون مورد 
پذیرش کامل وزارت کشور و به ویژه شخص رییس جمهور قرار نگرفته، موردی 
است که تاکنون در دوره های برگزاری انتخابات کم سابقه بوده است؛ چرا که 
معمولا و در مواردی خاص، جای نفراتی که در ردیف های پشت سر هم قرار 
داشته اند تغییر کرده است و همین مورد نیز بر نگرانی های مردم افزوده است. 
چرا که اعلام ورود نفر ششم در انتخابات اصفهان که دارای پنج نماینده می شود، 
حال چه اصلاح طلب و اعتدال گرا و یا اصولگرا باشد، از نظر افکار عمومی در 
حق کاندیدا و رأی دهندگان اجحاف به حقوق شهروندان تلقی می شود. چرا که 
شورای نگهبان و هیأت های نظارت می بایست تا قبل از شروع رأی گیری نظر 
کامل و قطعی خود را به اطلاع مردم برسانند تا رأی دهندگان با آگاهی از حضور 

و یا حذف کاندیدای مورد نظر خویش پای صندوق آمده و رأی دهند.
با اشاره به مواردی که از چالش ها و مشکلات پیش رو در برگزاری انتخابات 
شروع  تا  باقیمانده  فرصت  در  و  آید  می  حساب  به  دهم  مجلس  دوم  مرحله 
رأی گیری، انتظار این است که اگر نامزدی هنوز مورد قبول شورای نگهبان قرار 
نگرفته و در پایان رأی گیری و اعلام نتایج ممکن است مورد بی مهری قرار گیرد 
یا از رفتن به خانه ملت علیرغم تأیید و صلاحدید و رأی مردم محروم شود، رد 
صلاحیت ها هرچه زودتر به اطلاع مردم و رأی دهندگان در حوزه هایی که روز 

جمعه در آنها انتخابات برگزار می گردد، رسانده شود.
راستای  در  باید  که  نگهبان  شورای  ویژه  به  و  نظارتی  های  هیأت  اقدام  این  با 
اقدامات و وظایف  با مسئولیت،  بردارند  اعتمادسازی گام  امانتداری و  بی طرفی، 
خود را در چارچوب قانونی انجام می دهند و از ایجاد هرگونه شائبه و سوء ذهن 

جلوگیری می شود.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیأت   1394/12/18 مورخ   139460311001052498 شماره   رأی  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض 
از  شناسنامه 69 صادره  شماره  به  قربانعلی  فرزند  حیدری  محمد  علی  آقای  متقاضی 
سروستان در اعیانی  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 56/17 مترمربع پلاک 946 
فرعی از  2153  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 9  فرعی از 2153  اصلی  واقع 
از مالک رسمی موقوفه عباسعلی عطار محرز گردیده  در بخش 4 شیراز  خریداری 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   4031/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/8                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/23
20895/10623      حسین گرگین - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهی حصر وراثت
آقای عبدالرسول هوشمند قلاتی فرزند جمشید به شرح درخواستی به کلاسه 2/34-
95 ش 102  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
متولد  شناسنامه 401  به  نازآفرین  و  فرزند جمشید  قلاتی  هوشمند  لیلا  شادروان  که 
-صادره از شیراز در تاریخ  1347/11/7 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته 

و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:  
نام پدر جمشید متولد 1335 صادره از  1-عبدالرسول هوشمند قلاتی ش ش 4152 
شیراز فرزند متوفی         2-اردشیر هوشمند قلاتی ش ش 2473 نام پدر جمشید متولد 

1331 صادره از شیراز فرزند متوفی 
3-عبدالخالق هوشمند قلاتی ش ش 93481 نام پدر جمشید متولد 1338 صادره از 
شیراز فرزند متوفی        4-عباس هوشمند قلاتی ش ش 512 نام پدر جمشید متولد 
1342 صادره از شیراز فرزند متوفی        5-ابراهیم هوشمند قلاتی ش ش 3763 نام 
پدر جمشید متولد 1351 صادره از شیراز فرزند متوفی         اینک با انجام تشریفات 
یا  تا چنانچه شخص  نماید  برای یک نوبت آگهی می  مقدماتی درخواست مزبور را 
اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ 
انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات 

اتخاذ تصمیم خواهد شد. 4017/م الف              20967/10731        
رییس  شورای حل اختلاف شعبه 102 شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
  95/1/28  -35 شماره  دادنامه  موجب  به  که  سرابندی  ادریس  آقای  به  بدینوسیله 
به خواسته 450/000/ 39 ریال سه میلیون و  در پرونده کلاسه1/14-94 ش 103 
نهصد و چهل و پنج هزار تومان بابت اصل خواسته و مبلغ 170/000ریال بابت هزینه 
ابلاغ  است  رامشه محکوم گردیده  سیدعباس رجایی  آقای  در حق خواهان   دادرسی 
می شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار 
این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در صدرا- روبروی البرز3- مجتمع 
شوراهای حل اختلاف شماره5  تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت 
مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. 4019/م الف                20969/10729       
رئیس شورای حل اختلاف شعبه 103 شیراز

آگهی ابلاغ اجراییه
به موجب اجراییه شماره 26/27-92 مورخ 95/2/1 صادره از شعبه 104 شورای حل 
اختلاف صدرا که طبق دادنامه شماره 1506  شعبه 104 دادگاه عمومی شیراز قطعیت 
یافته است آقای سبزوار قیاسی فرزند - به پرداخت مبلغ بیست و شش میلیون ریال 
له آقای احمد  بابت افت قیمت خودرو 206 شماره 827/93 د 54 در حق محکوم 
سلطانی قره قانی محکوم گردیده است. بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می شود ظرف ده 
روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام نماید. در غیر این 

صورت در جهت اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام  خواهد شد.
4020/م الف                                                                                         

20970/10728             رییس شورای حل اختلاف شعبه 104 شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به آقای مجید تهرانی فرزند حاج علی بابا که به موجب دادنامه شماره 83  
در پرونده کلاسه1/2-94 ش 101 به خواسته قرار رد دعوای خواهان آقای کیهان 
اعتراض  صادره  حکم  به  نسبت  چنانچه  شود.  می  ابلاغ  است  گردیده  صادر  احمدی 
دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع 
در صدرا- روبروی البرز3- مجتمع شوراهای حل اختلاف شماره5 شعبه 101  تسلیم 
نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد 

شد.4021/م الف                              20971/10727       
رئیس شورای حل اختلاف شعبه 101 شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به آقای غلامعلی علیجانمنش فرزند ضربعلی که به موجب دادنامه شماره 
9  در پرونده کلاسه4/11-94  به خواسته مطالبه در حق خواهان آقای علی شاه 
مرادی محکوم گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض 
دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع 
واقع در صدرا-بلوار البرز- روبروی البرز3  تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از 

انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
4022/م الف                              20972/10726       

رئیس شورای حل اختلاف شعبه 104 شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به آقای محمدرضا خواجه عبدالسلام و سجاد عطائی دیل فرزند احمد- 
جابر که به موجب دادنامه شماره 119-94/12/26  در پرونده کلاسه94-1/30 
ش 101 به خواسته الزام خواندگان به حضور در احد از دفاتر اسناد رسمی و تنظیم 
سند انتقال رسمی خودروی 405 به شماره انتظامی 49 ایران 929 ص 41در حق 
خواهان آقای ابراهیم خوشنویسان گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت به 
حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست 
حل  شوراهای  مجتمع  البرز3-  روبروی  صدرا-  در  واقع  مرجع  این  به  را  خود 
اختلاف شماره5 صدرا  تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر 

طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.4023/م الف
20973/10725                             رئیس شورای حل اختلاف شعبه 101 شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آئین نامه اجرائي آن

موضوع  1394/12/18هیأت  مورخ   139460311014004414 شماره  رأي  برابر 
فاقد سند رسمي  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  ماده یک 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلیدتصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي 
سید رسول افضلي فرزند سید ابوالقاسم به شماره شناسنامه 3493 صادره از اقلید به 
شماره ملي 2539884849 در ششدانگیک باب خانه  به مساحت 296/80متر مربع 
پلاک 3525/2واقع در اقلید مزرعه کره کوه محله ارجمان کوچه 130  خریداري از 
مالک رسمي آقاي سید آقا افضلي  وخانم خورشید خانم علي اکبري محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم و گواهي تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلیدتحویل نماید.بدیهي است درصورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.        
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/2/8            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/2/23                           
20974/10724              رضا رحیمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آئین نامه اجرائي آن

برابر رأي شماره 139460311014004134 مورخ 1394/11/21 هیأت موضوع 
ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه  اقلیدتصرفات  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر 
آقاي غلامرضا باباخاني  فرزند خان بابا به شماره شناسنامه 11322 صادره از اقلید  
 270 مساحت  به  خانه    باب  یک  ششدانگ   در   2538953189 ملي  شماره  به 
متر مربع در قسمتي از پلاک شماره 5309 واقع در اقلید بخش 15 فارس خیابان 
فاطمیه کوچه شماره 2 که جهت آن پلاک 5309/1منظور گردیده مالکیت رسمي 
مشاعي متقاضي نسبت به ملک مورد تقاضا موضوع شماره ثبت 3989 دفتر 27 
املاک صفحه 589 انتقالي از آقاي بابا باباخاني ومع الواسطه از آقاي رحمت اله 
به  نوبت  مراتب در دو  اطلاع عموم  منظور  به  لذا  است.  باباخاني  محرز گردیده 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
و گواهي  تقدیم  قضایي  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلیدتحویل نماید.
بدیهي است درصورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/2/8
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/2/23                               20986/10746 

رضا رحیمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید  

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آئین نامه اجرائي آن
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  یک  ماده  موضوع  هیأت   1394/11/29 مورخ  139460311014004232و139460311014004233  شماره  رأي  برابر 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلیدتصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم خدیجه سالاري  فرزند بدیع اله به شماره شناسنامه 165 
صادره از اقلید به شماره ملي 2539650732 در موازي  یک دانگ مشاع وآقاي محمد باقر یزداني فرزند محمد اسمعیل به شماره شناسنامه 154 صادره از اقلید به شماره ملي 
2539611702 در موازي پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک باب  ساختمان سه طبقه   به مساحت 770/90 متر مربع در قسمتي از پلاک شماره 3206واقع در اقلید بخش 15 
فارس مزرعه دشت گل بلوار شریعتي  که جهت آن پلاک 3206/6 منظور گردیده خریداري از مالک رسمي آقاي یداله سالاري محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
و گواهي تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلیدتحویل نماید.بدیهي است درصورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد   تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/2/8     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/2/23             رضا رحیمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید

آگهی حصر وراثت
خانم سارا حسینی فرزند سیدعبداله به شرح درخواستی به کلاسه 2/44-95 ش 102  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
سیدعبداله حسینی فرزند سیدحسین و آهی به شناسنامه 40 متولد 1332/1/7 صادره 
از ممسنی در تاریخ  1332/1/7 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 
نام پدر  حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:      1-مهین تاج مفخمی ش ش 5003 
مرتضی قلی متولد 1341 صادره از شیراز همسر متوفی          2-سیدعلی اکبر حسینی 

ش ش 121 نام پدر سیدعبداله متولد 1360 صادره از شیراز فرزند متوفی 
3-سیدمهدی حسینی ش ش 3112 نام پدر سیدعبداله متولد 1362 صادره از شیراز 
فرزند متوفی          4-سیدرسول حسینی ش ش 270 نام پدر سیدعبداله متولد 1354 
صادره از شیراز فرزند متوفی            5-سیدامیررضا حسینی ش ش 3111 نام پدر 
سیدعبداله متولد 1362 صادره از شیراز فرزند متوفی        6-سیدحسن حسینی ش 
ش 98 نام پدر سیدعبداله متولد 1357 صادره از شیراز فرزند متوفی     7-سیدمحمد 

حسینی ش ش 682 نام پدر سیدعبداله متولد 1360 صادره از شیراز فرزند متوفی 
8-سیدسمانه حسینی ش ش 15131 نام پدر سیدعبداله متولد 1367 صادره از شیراز 
فرزند متوفی            9-سارا حسینی ش ش 812 نام پدر سیدعبداله متولد 1361 
صادره از شیراز فرزند متوفی             اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
اعتراضی  اشخاصی  یا  چنانچه شخص  تا  می-نماید  نوبت آگهی  برای یک  را  مزبور 
دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به 
اتخاذ تصمیم  انقضای مهلت، وفق مقررات  از  نماید. بدیهی است پس  دادگاه تقدیم 

خواهد شد. 4018/م الف         20968/10730        
رییس  شورای حل اختلاف شعبه 102 شیراز

آگهی حصر وراثت
آقای مسعود حیدری  دارای شناسنامه شماره 0  متولد 1358 به شرح دادخواست 
به کلاسه -  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
تاریخ  در   49 شناسنامه  به  سارانی  حسینی  ثریا  سیده  خانم  شادروان  که  داده 
95/1/20 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن 

مرحوم عبارتند از: 1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر همسر متوفیه 
2- سیدبزرگ حسینی سارانی به شماره شناسنامه 450 صادره از حوزه سپیدان 
از  شناسنامه 647 صادره  شماره  به  سارانی  بتول حسینی  سیده  متوفیه 3-  پدر 
حوزه سپیدان مادر متوفیه      اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به 
شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم 

خواهد شد.     4032 / م الف                   20936/10674          
رییس شعبه 33 مجتمع شوراهای حل اختلاف شماره یک شیراز

آگهی حصر وراثت
آقای سیدحبیب رستگار دارای شناسنامه شماره 3570 متولد  1331 
گواهی  درخواست  شورا  این  از    - کلاسه  به  دادخواست  شرح  به 
آغابیگم  شادروان   که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر 
اقامتگاه  تاریخ 1394/11/6 در  به شناسنامه  19135  در  خرسند  
مرحوم  آن  الفوت  حین  ورثه  و  گفته  زندگی  بدرود  خود  دایمی 
عبارتند از: 1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر سیدحبیب رستگار 
2- شهناز رستگار به شماره شناسنامه 1675 صادره از حوزه آبادان 

دختر متوفی 
3- شمس السادات رستگار به شماره شناسنامه 1205 صادره از حوزه 

آبادان دختر متوفی      
یک  برای  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار 
آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق 
مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. 4033 / م الف                              

      20940/10678
رییس شعبه 39 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2شیراز

20975/10723

با قانون زندگی کنیم
هرگاه کسی دیوار دیگری را منحرف و مایل به سقوط نماید آنگاه دیوار ساقط شود 

و موجب آسیب یا خسارت گردد آن شخص عهده دار خسارت خواهد بود.

ماده 351 قانون مجازات اسلامی


